Alixandre Neto, Pedro Marinho da Silva, Maria do Carmo Barros Oliveira Silva, Ivoneide Maria 

Vieira e Edmilson Paranhos de Magalhães Filho,  nos termos do artigo 1º,  XVIII,  70, II,  da Lei 

Complementar nº 269/2007, que  restituam  aos cofres públicos estaduais, em solidariedade,  o 

valor de R$ 1.545.000,00, (um milhão, quinhentos e quarenta e cinco mil reais), fixando-se como 

data base para os necessários reajustes a serem realizados nos valores aqui descritos a data de 

31-12-2012;  e,  por  fim,  nos  termos  dos  artigos  70,  I,  72  e  75,  III,  da  Lei  Complementar  nº 

269/2007,  c/c os artigos 285,  I,  287 e 289, II,  da Resolução nº 14/2007 e 3º,  II,  “a”,  e 7º da